
crjuidsm 
jimia  

SIMIA Y SILVA 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 
N°974 -2018-GR-JUNÍN/GR 

Huancayo, 2 4 JUL 2018 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 

VISTO: 
Las actas de Reunión de la "Comisión para el Otorgamiento de la Licencia de 

Uso de la Marca Junín" de fecha 10 de enero del 2018, 18 de abril del 2018, 12 de julio 
del 2018 y 16 de julio del 2018; en las cuales dicha Comisión aprueba los expedientes 
de las empresas y asociaciones quienes solicitaron el uso de la Marca Junín; 

CONSIDERANDO: 
Que, dentro del marco de las normas: Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobiernos 

Regionales, Art. 8°, numeral 13; Ley N° 28059, Ley Marco de Promoción de la Inversión 
Descentralizada, Art. 4°, numeral 3; Ley N° 27293, Ley que Crea el Sistema Nacional 
de Inversión Pública, Art. 5°, letra b; 

Que, en el marco del Plan Estratégico Institucional (PEI) 2015 — 2017, se ha 
o 	 aprobado el PIP "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE PROMOCIÓN PARA LA 

COMERCIALIZACIÓN Y COMPETITIVIDAD DE LOS PRODUCTOS 
AGROINDUSTRIALES, ARTESANALES Y SERVICIOS TURÍSTICOS DE LA REGIÓN 
JUNÍN", con el objetivo de promocionar e impulsar el turismo, la agroexportación y la 
imagen de nuestra región, principalmente en los ámbito de agroindustria, artesanía, 
gastronomía, arte, cultura, deporte, música y educación de valores y autoestima a nivel 
nacional e internacional; 

Que, con Resolución Gerencial Regional de Desarrollo Económico N° 052-2016- 
RJ/GRDE, de fecha 06 de diciembre del 2016, se aprueba el "Reglamento para el Uso 

de la Marca Junín"; 

Que, con Resolución Gerencial Regional de Desarrollo Económico N° 026-2017- 
GRJ/GRDE, de fecha 09 de junio del 2017, se aprueba la implementación de la 

omisión del Gobierno Regional Junín, encargada de evaluar el Otorgamiento de la 
encía de Uso de la Marca Junín; así mismo se designa a los integrantes de la 
misión de Evaluación para el Otorgamiento de la Licencia de Uso de la Marca Junín; 

Que, de las solicitudes evaluadas por la Comisión de Evaluación para el 
otorga iento de la Licencia de Uso de la Marca Junín, las empresas y asociaciones 
.badas son: 

Jr. Loreto N°363 - Ofic. 402 - Huancayo Telef: (64)602000 - Anexo 1404 

SG - GRJ 
DOC. N° 24-509 
EXP. N° -4 Sn 2..c, sci 



AGROINDUSTRIA: 

° 
NOMBRE DE LA 
EMPRESA Y/O 
ASOCIACIÓN 

RUBRO REPRESENTANTE 
LEGAL 

RESULTAD,  
FINAL 	

.,..  

APROBADO . GUTCAST E.I.R.LTDA Agroindustria 
Cesar Alejandro 
Gutiérrez Castillo 

' 
CONDOR ANDINO 
E.I.R.L. Agroindustria Nancy Cóndor Capcha APROBADO 

Asociación de 
Productores Servicio 
Agropecuario "AYNI 
VRAEM" 

Agroindustria Nicanor Carbajal Curo APROBADO 

4. ECO ORGÁNICO Agroindustria Martha Leticia 
Salmavides Satillana APROBADO 

Paraiso del Bosque 
E.I.R.L.  Agroindustria Edith Gladys Vásquez 

Yance APROBADO 

6.  
Cooperativa 
Agropecuario Cafetalera 
Selva Alegre 

Agroindustria 
Ana Bertha Samaniego 
Huamán 

APROBADO  

7.  
Asociación de 
Productores "Heroinas 
Toledo" 

Agroindustria Carmen Rosa Valle 
Arroyo APROBADO  

Productos Lacteos 
"CALA" E.I.R.L. ' Agroindustria Félix Curasi Cama APROBADO 

9 

Cooperativa 
Agropecuaria de 
Servicios Valle del 
Cunas LTDA. 

Agroindustria 
Regner Hemer Damian 
Tacza 

APROBADO 

10 

Asociación de 
Productores 
Agropecuarios 
Chincaycocha - Junín 

Agroindustria Barrera  
Isabel Aquila Baldeón APROBADO 

11 Asociación de 
Productores Kemito Ene 

Agroindustria Contreras  
Felixto Cabanilla APROBADO 

12 
Poshini Organics 
S.C.R.L. 

Agroindustria 
Celia Margar Untiveros 
Soldevilla APROBADO 

13 

Cooperativa 
Agroecológica Café y 
Cacao de Origen del 
VRAE LTDA. 

Agroindustria Huaringa  
Adelio Mesías Quispe APROBADO  

14 

Empresa Exportadora 
Importadora 
Agroindustrial Coffee 
Life Pangoa S.R.L. 

Agroindustria Ponce  
Percy Wilder Llantoy APROBADO  

15 
Cooperativa Agraria 
Cafetalera Pangoa 
LTDA. 

Agroindustria Edgar Egoavil Martinez APROBADO 

16 

Cooperativa 
Agropecuaria Cafetalera 
Ecológica Valle Santa 
Cruz — Rio Tambo 
LTDA. 

Agroindustria 
Alejandro Cirilo Ventura 
Abregú 

APROBADO 
 

17 El Maquerito S.A.C. Agroindustria Julia Susana Huaccho 
Huamán 

APROBADO 

18 

Asociación de 
Productores de Origen 
Frutos del Bosque del 
Inca — BOSQUE DEL 
INCA 

Agroindustria Amanda Mueras Aliaga APROBADO 

' 



19 Atiy Perú Nature 
Products E.I.R.L. 

Agroindustria Denisse Julia Bonilla 
Córdova APROBADO 

20 Koken del Perú S.R.L. Agroindustria Luis Oswaldo Castillo 
Huerta APROBADO 

21 Ke Riko Catering - 
QUINUS Agroindustria Carlota Isabel Guerrero 

Duarte APROBADO 

22 Chef Rama 
Internacional Agroindustria 

Ricardo Ruíz 
Bustamante APROBADO 

23 Agro Industria Valle de 
Chanchamayo E.I.R.L. Agroindustria 

Menory Zenaida Loayza 
Peceros APROBADO 

24 
Fargon Contratistas & 
Soluciones Integrales 
S.A.C. 

Agroindustria Carlos Alegre Gomero APROBADO 

25 PROMACA E.I.R.L. Agroindustria Max Vilchez Melo APROBADO 

26 

Asociación de 
Productores 
Agropecuarios de Café 
Orgánico Selva Azul 

Agroindustria 
Juan Valerio Meza 
Campo APROBADO 

27 Grupo Wayayo E.I.R.L. Agroindustria Ciro Eduardo Quispe 
Coz APROBADO 

28 
INKAARI FOODS 
E.I.R.L. Agroindustria Raúl Porras Toribio APROBADO 

29 S.A.I.S. "Tupac Amaru" 
LTDA. N° 1 Agroindustria Fredy Rojas Díaz APROBADO 

30 
Asociación de 
Productores del Valle de 
Yanamarca 

Agroindustria Nilo Marino Osorio 
Esteban APROBADO 

31 
Cooperativa 
Agroindustrial 
Sonomoro LTDA. 

Agroindustria Jhony Campos Montes APROBADO 

32 
Empresa Negocios y 
Servicios Vida Verde 
E.I.R.L. 

Agroindustria Luis Alberto Samaniego 
Ramos APROBADO 

33 Santa Lucía 
Agroindustrial Agroindustria Rosendo Alejandrino 

Mayor Palomino APROBADO 

34 
Comunidad Campesina 
"Purísima Concepción 
de Paccha 

Agroindustria Vicente Burgos Acosta APROBADO 

35 
Planta Procesadora de 
Alimentos Andinos 
E.I.R.L. 

Agroindustria Jeny Díaz Cachuan APROBADO 

36 EL QUINTALITO 
E. I. R. L. Agroindustria Judith Olivares Tinoco APROBADO 

37 CONCELAC S.R.L. Agroindustria Efraín Chacón Rondón APROBADO 

ARO 
 

JU 

OMBRE DE LA 
EMS PRE

QQAPA
AY/0  

II.~4  
INVERSIONES MAVEL 
E.I.R.L.  
INDUSTRIA 
WOLCAN'S W&W 

REPRESENTANTE 
. LEGA 
0.1;4•111;1,.. 

Pascual Velásquez 
Núñez 
Georgina Ruth Laura 
Celarayan 

RUBRO 
áltajátjá 
Agroindustria y 

Maquinaria  
Calzados 

RESULTADO-1 
FINAL 

APROBADO 

APROBADO 



ARTESANÍA 

N° 

TEXTIL 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA Y/0 
ASOCIACIÓN 

LINEA 
ARTESANAL 
. 	. 

	

REPRESENTANT-' 	ES 1.,. 	o 
LEGAL : 	, 	:i 	, 

1 Artesanías 
Tahuantinsuyo Textiles Maldonado  

Faustino Maldonado APROBADO 

2 Reyna de la Artesanía 
Tejidos a 
Palito y 
Crochet 

Katia Antoanet Reyes 
Camarena APROBADO 

3 Artesanías 
NINTAANTSI 

Textiles — 
Labores de 

Aguja 

Ronaldo Donato Marcos 
Ríos APROBADO 

4 Artesanía "Minka 
Yachayniyux" 

Tejidos y 
Tapices 

Urcino Oscanoa 
Yurivilca APROBADO 

5 
AHUACC MAKI 
ARTESANOS 

Tapices y 
Alfombras 

Ricardo Rogelio 
Oscanoa Hinostroza APROBADO 

6 
Textil Hukk Makilla 
S.A.C. 

Textiles — 
Tejidos a 

Mano 

Nélida Llanos Anco de 
Carhuallanqui APROBADO 

7 
Empresa Artesanal 
OBANKOKI 
CHOBANKIRIPE S.A.C. 

Artesanía 
Textil 

Liz Guadalupe Muñoz 
Hilares APROBADO 

8 
Asociación de 
Artesanos KULLAY 
MAQUI 

Textiles — 
Tejidos a 

Palito 

Arabela Beatriz Orihuela 
Cáceres 

APROBADO 

JOYERÍA 

1 La Portada del Sol Joyería Dora Canchanya de 
Calderón APROBADO  

2 Joyería Mizumi Joyería Pablo Miguel Mayta 
Zárate APROBADO 

3 Joyería Ekavali Joyería 
Guilliana Consuelo 
Dávila Yupanqui 

APROBADO 

4 Platería y Joyería "Sol 
Wanka" 

Platería y 
Joyería 

Norma Elízabeth Meza 
Veliz 

APROBADO 

5 Arte Andino 
S.R.L.T.D.A. Joyería Giovanni Yauri Sanchez APROBADO 

6 Joyería Hilan Joyería 
Sergio José Rodríguez 
Hurtado 

APROBADO 

7 Joyería Nazareno Joyería 
Meza Sánchez Irisema 
Cledis 

APROBADO 

MATES BURILADOS 

1 Artesanías Primavera 
Mates 

Burilados 
Clotilde Reina Núñez de 
Osores APROBADO 

2 Arte Alfaro Nuñez 
Mates 

Burilados 
Cristian Tonino Alfaro 
Nuñez APROBADO 

3 

Asociación de 
Artesanos Productores 
de Mates Burilados 
Sumacc Mate Perú 

Mates 
Burilados 

Teodolinda Seguil Veli APROBADO 

4 Artesanías JASPE 
Mates 

Burilados 
Alejandro Eustaquio 
Hurtado Laveriano 

APROBADO 

5 Artesanías "El Colibrí" 
Mates 

Burilados 
Faustina Veli Seguil APROBADO 

TEJIDOS 

1. Tejemos Para Ti 
Tejidos a 

mano 
Nelly Hortensia Boza 
Varillas 

APROBADO 



2' 
Nancy Lourdes Aliaga 
Poma 

Textiles, 
Tejido a palito 

Nancy Lourdes Aliaga 
Poma APROBADO 

3 Sara Teodora Caballero 
Orihuela 

Textiles — 
Tejidos a 

Mano 

Sara Teodora Caballero 
Orihuela APROBADO 

4 Irma Cristina Sandoval 
Cano 

Textiles — 
Tejidos a 

Mano 

Irma Cristina Sandoval 
Cano APROBADO 

5 Asociaciones de 
Artesanas "New Warmi" 

Textiles — 
Tejidos de 

Punto 

Carmen Rosa Dionisio 
Aparco APROBADO 

6 Biviana Nalga Egoavil 
Casas 

 Textiles — 
Te Tejidos a  

Mano 

Biviana Helga Egoavil 
Casas APROBADO 

7 
Flor de María Rosario 
Torres Chachi 

Tejidos a 
Mano 

Flor de María Rosario 
Torres Chachi APROBADO 

TALLADOS EN MADERA 

1 Artesanía & Juguetes 
Ecológicos 

Tallado de 
Madera 

Héctor Pablo 
Ninahuamán Carrasco APROBADO 

CERÁMICA 

1 Alfonso Javier Poves 
Sihuay Cerámica Alfonso Javier Poves 

Sihuay APROBADO 

CUEROS Y PIELES 

1 TOPFINE 
Trabajos en 

Cueros y 
Pieles 

Edison Zósimo Bravo 
Laura APROBADO 

MARMOL 

1 
Asociación Pro 
Artesanos 
Discapacitados del Perú 

Artesanía en 
Marmol 

Pedro Emiliano 
Casachagua Molina APROBADO 

Que, estando a lo establecido por las normas señaladas y contando con las 
Faecio 

• visaciones de la Sub Gerencia de Promoción de Inversiones, Gerencia Regional De 

lá

• 	

Desarrollo Económico, la Oficia Regional de Asesoría Jurídica y Gerencia General 
Regional del Gobierno Regional Junín, y; 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el literal d) del artículo 21° 
de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley N° 27867 y sus modificatorias; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero.- OTORGAR LICENCIA DE USO DE LA MARCA JUNÍN por 
un periodo de 2 años renovable, a las empresas y asociaciones siguientes: 

LICENCIATURA EN AGROINDUSTRIA: 

1.  

jOililliziFiq.1;-- 	-111K74'illzs 

GUTCAST E.I.R.LTDA 

- 	1 

Agroindustria 

 4  	 "v k. 

Cesar Ale'andro Gutiérrez Castillo 
2.  CONDOR ANDINO E.I.R.L. Agroindustria Nanc Cóndor Cacha 

3.  
Asociación de Productores 
Servicio Agropecuario "AYNI 
VRAEM" 

Agroindustria Nicanor Carbajal Curo 

4.  ECO ORGANICO Agroindustria Martha Leticia Salmavides  Satillana 
5.  Paraiso del Bos•ue E.I.R.L. Agroindustria Edith Glad s Vás.uez Yance 



- • c7i 
,,o/ 

6 
Cooperativa Agropecuario 
Cafetalera Selva Alegre 

Agroindustria Ana Bertha Samaniego Huamán 

7.  
Asociación de Productores 
"Heroinas Toledo" Agroindustria Carmen Rosa Valle Arroyo 

8.  Productos Lacteos "CALA" 
E.I.R.L. Agroindustria Félix Curasi Cama 

9 
Cooperativa Agropecuaria de 
Servicios Valle del Cunas 
LTDA. 

Agroindustria Regner Hemer Damian Tacza 

10 
Asociación de Productores 
Agropecuarios Chincaycocha 
- Junín 

Agroindustria Isabel Aquila Baldeón Barrera 

11 Asociación de Productores 
Kemito Ene Agroindustria Felixto Cabanilla Contreras 

12 Poshini Organics S.C.R.L. Agroindustria Celia Margar Untiveros Soldevilla 

13 
Cooperativa Agroecológica 
Café y Cacao de Origen del 
VRAE LTDA. 

Agroindustria Adelio Mesías Quispe Huaringa 

14 
Empresa Exportadora 
Importadora Agroindustrial 
Coffee Life Pangoa S.R.L. 

Agroindustria Percy Wilder Llantoy Ponce 

15 Cooperativa Agraria 
Cafetalera Pangoa LTDA. 

Agroindustria Edgar Egoavil Martinez 

16 

Cooperativa Agropecuaria 
Cafetalera Ecológica Valle 
Santa Cruz — Rio Tambo 
LTDA. 

Agroindustria Alejandro Cirilo Ventura Abregú 

17 El Maquerito S.A.C. Agroindustria Julia Susana Huaccho Huamán 

18 

Asociación de Productores 
de Origen Frutos del Bosque 
del Inca — BOSQUE DEL 
INCA 

Agroindustria Amanda Mueras Aliaga 

19 
Atiy Perú Nature Products 
E.I.R.L. 

Agroindustria Denisse Julia Bonilla Córdova 

20 Koken del Perú S.R.L. Agroindustria Luis Oswaldo Castillo Huerta 
21 Ke Riko Catering - QUINUS Agroindustria Carlota Isabel Guerrero Duarte 
22 Chef Rama Internacional Agroindustria Ricardo Ruiz Bustamante 

23 
Agro Industria Valle de 
Chanchamayo E.I.R.L. 

Agroindustria Menory Zenaida Loayza Peceros 

24 
Fargon Contratistas & 
Soluciones Integrales S.A.C. 

Agroindustria Carlos Alegre Gomero 

25 PROMACA E.I.R.L. Agroindustria Max Vilchez Melo 

26 
Asociación de Productores 
Agropecuarios de Café 
Orgánico Selva Azul 

Agroindustria Juan Valerio Meza Campo 

27 Grupo Wayayo E.I.R.L. Agroindustria Ciro Eduardo Quispe Coz 
28 INKAARI FOODS E.I.R.L. Agroindustria Raúl Porras Toribio 

29 
S.A.I.S. "Tupac Amaru" 
LTDA. N° 1 

Agroindustria Fredy Rojas Dlaz 

30 Asociación de Productores 
del Valle de Yanamarca 

Agroindustria Nilo Marino Osorio Esteban 

31 
Cooperativa Agroindustrial 
Sonomoro LTDA. 

Agroindustria Jhony Campos Montes 

32 
Empresa Negocios y 
Servicios Vida Verde E.I.R.L. 

Agroindustria Luis Alberto Samaniego Ramos 

A.,33 
I. 	t 

Santa Lucía Agroindustrial Agroindustria 
o 

Pa 
Rosendo Alejandrino Mayor 

o 
-z*./ •It  



Comunidad Campesina 
34 "Purísima Concepción de Agroindustria Vicente Burgos Acosta 

Paccha 

35 
Planta Procesadora de 
Alimentos Andinos E.I.R.L. Agroindustria Jeny Díaz Cachuan 

36 EL QUINTALITO E.I.R.L. Agroindustria Judith Olivares Tinoco 
37 CONCELAC S.R.L. Agroindustria Efraín Chacón Rondón 

LICENCIATURA EN INDUSTRIA 

•4 Q -repyllW 	IWIZ P 
. 

ROI  t  11-4,...:_r 
lisl ' . REPRESENTANTE LEGAL 
' 

1.  INVERSIONES MAVEL 
E.I.R.L. 

Agroindustria y 
Maquinaria Pascual Velásquez Núñez 

2.  INDUSTRIA
W 	

WOLCAN'S 
W & Calzados Georgina Ruth Laura Celarayan 

LICENCIATURA EN ARTESANÍA 

N° 
j.,100 

NOMBRE DE LA EMPRESA 
:k.,.,1:,,,Y10 ASOCIACIÓN 

LINEA 
,- ARTESANAL 

REPRESENTANTE LEGAL 

TEXTIL 
1 Artesanías Tahuantinsuyo Textiles Faustino Maldonado Maldonado 

2 Reyna de la Artesanía Tejidos a Palito y 
Crochet Katia Antoanet Reyes Camarena 

3 Artesanías NINTAANTSI Textiles — 
Labores de Aguja Ronaldo Donato Marcos Ríos 

4 Artesanía "Minka 
Yachayniyux" Tejidos y Tapices Urcino Oscanoa Yurivilca 

5 AHUACC MAKI 
ARTESANOS 

Tapices y 
Alfombras 

Ricardo Rogelio Oscanoa 
Hinostroza 

6 Textil Hukk Makilla S.A.C. Textiles — Tejidos 
a Mano 

Nélida Llanos Anco de 
Carhuallan e ui 

', 

fi7 

Empresa Artesanal 
OBANKOKI CHOBANKIRIPE 
S.A.C. 

Artesanía Textil Liz Guadalupe Muñoz Hilares 

8 Asociación de Artesanos 
KULLAY MAQUI 

Textiles — Tejidos 
a Palito Arabela Beatriz Orihuela Cáceres 

JOYERÍA 
1 La Portada del Sol Joyería Dora Canchanya de Calderón 
2 Joyería Mizumi Joyería Pablo Miguel Mayta Zárate 

3 Joyería Ekavali Joyería G Guilliana Consuelo Dávila  Yupanqui 

4 Platería y Joyería "Sol 
Wanka" Platería y Joyería Norma Elízabeth Meza Véliz 

5 Arte Andino S.R.L.T.D.A. Joyería Giovanni Yauri Sanchez 
6 Joyería Hilari Joyería Sergio José Rodríguez Hurtado 
7 Joyería Nazareno Joyería Meza Sánchez Irisema Cledis 

MATES BURILADOS 
1 Artesanías Primavera Mates Burilados Clotilde Reina Núñez de Osores 

• 2 Arte Alfaro Nuñez Mates Burilados -CriÉtiart,Tonino Alfaro Nuñez 

3 
Asociación de Artesanos 
Productores de Mates 
Burilados Sumacc Máte-POtir 

Mates Burilados Teodolinda Seguil Veli 

4 Artesanías JASPE 	,, 	: ... •Matel,113u'rilados Alejandro Eustaquio Hurtado • . Lavenano 
`z 5 	Artesanías "El Colibrí" Mates Burilados Faustina Veli Seguil 
2,1JIDOS 



I oiv  
"`i< 

7. 
grlf 

1.  Tejemos Para Ti Tejidos a mano Nelly Hortencia Boza Varillas 

2.  Nancy Lourdes Aliaga Poma Textiles, Tejido a 
palito  

Textiles — Tejidos 
a Mano 

Nancy Lourdes Aliaga Poma 

Sara Teodora Caballero Orihuela 3 Sara Teodora Caballero 
Orihuela 

4 luna Cristina Sandoval Cano 
Textiles — Tejidos 

a Mano lima Cristina Sandoval Cano 

5 
Asociaciones de Artesanas 
"New Warmi" 

Textiles — Tejidos 
de Punto 

Carmen Rosa Dionisio Aparco 

6 Biviana Nalga Egoavil Casas 
Textiles — Tejidos 

a Mano Biviana Helga Egoavil Casas 

Flor de María Rosario Torres 
Chachi Tejidos a Mano  Flor de Marfa Rosario Torres 

Chachi 
TALLADOS EN MADERA 

1 
Artesanía & Juguetes 
Ecológicos 

Tallado de 
Madera 

Héctor Pablo Ninahuamán 
Carrasco 

CERAMICA 
1 Alfonso Javier Poves Sihuay 	1 	Cerámica Alfonso Javier Poves Sihuay 

CUEROS Y PIELES 

1 TOPFINE 
Trabajos en 

Cueros y Pieles Edison Zósimo Bravo Laura 

MARMOL 

1 
Asociación Pro Artesanos 
Discapacitados del Perú 

Artesanía en 
Marmol 

Pedro Emiliano Casachagua 
Molina 

Artículo Segundo.-  Los LICENCIATARIOS de la "MARCA JUNÍN", en 

coordinación con el Gobierno Regional Junín, a través de la Gerencia Regional de 

Desarrollo Económico - Sub Gerencia de Promoción de Inversiones, planificarán las 

estrategias de promoción y difusión en el marco del proyecto denominado 

"MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE PROMOCIÓN PARA LA 

COMERCIALIZACIÓN Y COMPETITIVIDAD DE LOS PRODUCTOS 

AGROINDUSTRIALES, ARTESANALES Y SERVICIOS TURÍSTICOS DE LA REGIÓN 

JUNÍN". 

Y ARCHÍVESE 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 

.....;,.....----" 	, 
,,,,, 1,01AoClo  \ 
y7 ,-,-- 

,, 
-  .r" 	 Artículo Tercero.- TRANSCRIBIR la presente Resolución a la Sub Gerencia de 17 

nt 

	

	.,,,1) rornoción de Inversiones, Direcciones Regionales Sectoriales de Agricultura, Comercio 
:.,, J xterior y Turismo, Producción, Energía y Minas, Embajador Reconocido de la "Marca 

--- Junín", a los Órganos Internos del Gobierno Regional Junín que corresponda y a los 

interesados. 

..a ulalon Robles 
miergro+wwo: ow•kiv~ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

